
 

2012 年 3 月 14 日 

千葉県少年野球連盟 御中 

 

 

株式会社千葉ロッテマリーンズ株式会社千葉ロッテマリーンズ株式会社千葉ロッテマリーンズ株式会社千葉ロッテマリーンズ    

営業部営業部営業部営業部    佐野･村上佐野･村上佐野･村上佐野･村上    

    

千葉ロッテマリーンズ試合観戦のご招待 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて千葉ロッテマリーンズでは、これまでサブロー選手、小林宏之選手による『３４１シート』、サブロー選

手による『サブローシート』を設け、県内の少年野球チームをご招待させていただきました。 

今シーズンは、サブロー選手と唐川選手による『３１９シート３１９シート３１９シート３１９シート』を設け、県内の少年野球チームをご招待する

ことになりました。 

これまで企画してきたサブロー選手に今シーズンは唐川選手が加わり、少年野球の子供達や養護施設の子供達

など、普段なかなか野球観戦できない方々を対象に野球の魅力を直接肌で感じてもらいたいとの思いから、１塁

側のシート一角を「３１９シート」と命名しご招待させていただきます。 

 つきましては、参加希望のチームの募集をお願い申し上げる次第でございます。下記に実施要項を記載させて

頂いておりますのでご参照の上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

■ 実施要項 

・対象試合  QVCマリンフィールドでのパーリーグ公式戦および交流戦 ７２試合 

 ・招待人数  ３５名（引率者を含みます） 

・申込方法  下記担当者宛に必要事項を E-mailまたはファックスでご連絡下さい。 

① チーム名 ②代表者名 ③代表者住所、電話番号、ファックス番号 

④観戦希望日（第１希望から第 3希望までご連絡下さい） 

 ・受付締切  3月 25日（日）   

※締め切り後、空き日がある場合は随時受け付けいたします 

  

 ※抽選の上、結果を代表者様にご連絡させていただきます。 

 

千葉ロッテマリーンズ 

営業部 佐野･村上 

電話：043-296-6495 

FAX：043-296-7496 

Email：saburo_seat@marines.co.jp 

http://www.marines.co.jp 


